
ZARZĄDZENIE nr 109/2021
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 18.10.2021r.

w sprawie: powołania Społecznej Komisji  działającej przy Świetlicy Socjoterapeutycznej 
w Kowalewie Pomorskim

Na podstawie §9 pkt1 1 Statutu Świetlicy Socjoterapeutycznej działającej przy Miejsko Gminnym
Ośrodku Pomocy Społecznej w Kowalewie Pomorskim nadanego Uchwałą Nr XXIII/192/20 Rady
Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z dnia 29 października 2020r. /opublikowanym w Dzienniku
Urzędowym Województwa Kujawsko Pomorskiego z dnia 6 listopada 2020r. Poz. 5347/,

zarządzam, co następuje:

§1
Powołuję Społeczną Komisję  działającą przy  Świetlicy  Socjoterapeutycznej  w  Kowalewie
Pomorskim w składzie:

• Zyta  Szymańska  –  Kierownik  Miejsko  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej
w Kowalewie Pomorskim

• Edyta  Jasińska  –  Przedstawiciel   Gminnej  Komisji   Rozwiązywania  Problemów
Alkoholowych; 

• Dorota Witkowska –  Przedstawiciel Oświaty; 
• Maria Żary – Przedstawiciel Służby Zdrowia;
• Magdalena  Budzińska  –  Przedstawiciel  Rady  Rodziców  przy  Szkole  Podstawowej

w Kowalewie Pomorskim;
• Małgorzata  Waścińska  –  Przedstawiciel  Rady  Rodziców  przy  Szkole  Podstawowej

w Wielkim Rychnowie;
• Paulina Szwec – Przedstawiciel Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej w Pluskowęsach;
• Milena Bartoszyńska – Przedstawiciel Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej w Wielkiej

Łące;
• Aneta Bejgier – Asystent Rodziny

§2
Traci  moc  Zarządzenie  Burmistrza  Miasta  nr  93/2014  z  dnia  16  września  2014  roku
w  sprawie:  powołania  Społecznej  Komisji  działającej  przy  Świetlicy  Socjoterapeutycznej
w Kowalewie Pomorskim.

§3
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kowalewie Pomorskim.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



                                                                                              Burmistrz
                                                                                             /-/ Jacek Żurawski


